1) Cod.: dicto. ?) Cod.: eos. 3) Nov.: decebat. +) Cod.: tum. 3) Cod.: tenere.
%) Cod. et Nov.: pellere. 7) Cod.: approbatum; N o v.: Corrige: approbata.
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super locacione nova, facienda in Birssaw, et promisit eidem do-
mino R. tamdiu curiam domini regis sequi, donec ipsius regis gra-
cie restitui valeat; cui si restitutus fuerit, dictus dominus R.
resignabit sibi vel - - et - -, civibus de Grecz, ipsum privilegium
integrum et dictum talem a dicto promissionis vinculo libera-
bit, ita tamen, quod iam dictus talis vel - - et - -, cives pre-
dicti, dictum privilegium valeant libere, quocumque eis placue-
rit, deportare; et hoc sibi promisit dictus dominus R. fideliter
adimplere. Quod si forte dictus talis non restituetur gracie dicte
(!) regis infra octo dies ammonicione (!), quam sibi fecerit dic-
tus dominus R., continue numerandos, se representabit eidem,
ut iterum carceri mancipetur. Quod si non fecerit, tunc dictus R.
dictum privilegium presentabit dicto domino regi, ut de ipso pri-
vilegio et de bhonis, quecumque idem talis habet in Bohemia, fa-
ciat et disponat pro sue arbitrio voluntatis. Si vero idem talis se
representaverit carceri iterum mancipandum, tunc dictus R. tene-
tur et promisit restituere privilegium integrum - - et - -, civibus
antedictis. Et, ut de premissis vel aliquo premissorum in posterum
nulla dubietas valeat exoriri, presens scriptum, utpote testes ro-
gati, tam et dicti (!) domino R., quam a dicto tali fieri et sigillo
tali fecimus communiri. Actum in tali loco ete.

N 302. Ne de rerum gestarum possit exoriri dubietas — —
inducant pariter ad credendum. Cuius rei siquidem racione com-
monita domini nostri regis inclita celsitudo, tamquam illius, qui
perpense deliberacionis iudicio et racionis equilibrio staterate actus
suos dirigit et disponit, ut temor presentis scripti programatis,
quedam, que cum rege (- -) gessit, negocia, prout patet infe-
rius, continentis, ex originali de verbo ad verbum et puncto ad
punctum nostris iussionibus nostraque auctoritate transsumnptus,
fideliter per nos vallaretur munimine municione (!) firmitatis tes-
timonialis et fides possit adhiberi plenaria ab illis, ad quorum
manus vel noticiam perveniret, nobis suarum precum instancia de-
mandavit. Nos autem - - et - -, ipsius domini regis beneplacita
exsequi cupientes sueque, maxime cum honestas sic (!), con-
currere voluntati, instrumentum quoddam illustris domini regis
Ungarie sigillatum, cuius tenor inferius continetur, per domi-
num nostrum regem - - nobis septimo ydus Octobris presen-
tatum, ad manus nostras recepimus, vidimus et perlegimus. Erat
siquidem instrumentum non abrasum, non abolitum, non cancella-
tum, nec in aliqua parte sui viciatum, sed in prima et propria sui
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figura existens et tenor et continencia eius talis est. Ut igitur
ad quemcumque hominum tenor presentis venerit instrumenti, fi-
dei, sicut superius est pretaxatum, obtineat firmitatem et ipsi,
tamquam originali, plena possit credulitas adhiberi, nos omnes,
superius nominati, duximus presenti pagina declarandum univer-
sis et singulis, ad quorum manus pervenerit hoc transscriptum,
quod de verbo ad verbum et per omnia originali simile presens
instrumentum transsumi fecimus et transscribi, et apud nos a no-
bis ipsis est cum magna diligencia perquisitum, an secundarum (!)
suo primario et exemplum sui exemplaris continencie conveniret;
quibus et collatis omnibus et perlectis, quod suo primitivo vel
originali insubiecto (!) presens transscriptum esset simile, inve-
nimus et nobhis constitit certitudine pleniori et habundanciorenr(!)
cautelam sigillorum nostrorum munimine pro ordine, quo sumus
nominati superius, duximus roborandum.

Ne 303. Universis Christi fidelibus, presentem litteram inspec-
turis, 0., Dei gracia Straoviensis et P., Moldnicensis abbates ordi-
nis sancti Benedicti, Pragensis dyocesis, salutem in Domino sem-
piternam. Tenore presencium protestamur, quod nos privilegium
bone memorie illustris principis Lupoldi, quondam ducis Austrie,
domui sancti Floriani indultum et in nulla sui parte viciatum,
nec non et sigillo expressissime communitum, manibus attractavi-
mus et oculata fide perspeximus, continens hunc tenorem: L., Dei
gracia etc. Nos vero huius privilegii tenorem de verbo ad verbum,
de apice ad apicem feci (!) conspeximus (!) fecimus cum sincera
diligencia transnotari vel exemplari. In cuius rei — — roborari.
Actum et datum etc.

Ne 305. In nomine Domini, amen. Anno Domini ab incarna-
cione eiusdem millesimo etc. *), regnante domino O., serenissimo
rege Bohemie, quinto decimo kalendas Aprilis quinte indiccionis,
ego, iudex civitatis Nove sub castro Pragensi, presenti scripto de-
claro, quod in presencia(!) et Ch., dicte civitatis publici notarii, et
testinm subscriptorum litteratorum, ad hoc specialiter vocatorum
et rogatorum, videlicet Petri, filii Martini, Nicholay, filii Ieronimi,
Raynaldi, filii quondam magistri Waltheri, et Nicandri, filii Ursi,
et aliorum quam plurium civium dicte civitatis, preshiter Alber-
tus, plebanus de Verona, vendidit, dedit et tradidit iure proprie-
tario in perpetuum domino Bern. de - -, purccravio in Cubito, pro se

1) R. B. N 9 et Oen. N 36: MCCLXXVII.
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et suis heredibus ementi et recipienti, unain domum cum area, si-
tam in parrochia beati Nicholay,cuius tales sunt confines: a parte
orientis est murus civitatis et sunt passus novem,a parte meridiei
est via publica, qua itur ad portulam, que est in muro ipsius ci-
vitatis, et iuxta domum magistri H., plebani in Gors, ac iuxta
ipsam domum venditam et inde sunt passus sex; a parte occiden-
tis est domus Gothfridi brasiatoris et inde sunt passus quinque;
a parte septemtrionis est ortulus et quedam areola, pertinentes
ad domum in curia domine regine Bohemie et inde sunt passus
octo, ad habendum, tenendum et possidendum ac faciendum de
eodem, quitquid et (!) suis heredibus facere placuerit, cam omnibus
et singulis edificiis, que infra predictos continentur confines et que
habent supra se et infra se in integrum omnique iure et usu et
accione, dicto preshitero Alberto ex ea domo aut ipsi domui modo
aliquo pertinente, pro duodecim marcis communis argenti ad ge-
nerale pondus regni Bohemie. Quas XII marcas argenti dictus pres-
biter Albertus confexus (!) est et contentus fuit se a domino Bern.
predicto recepisse ac sibi in integrum datas et solutas et numeratas
esse et excepcioni sibi non date et non solute pecunie renuncians
libere ac expresse, misit dictum dominum Bernher. in corporalem
possessionem dicte domus et promisit pro parte sua et heredum
ac successorum suorum dicto Bern., pro se et suis heredibus sti-
pulanti, litem vel controversiam ei vel suis heredibus de dicta
domo vel parte ipsius aliquo (!) non movere nec moventi consentire,
sed dictam domum tam in proprietate, quam in possessione defendere
ab omni iure per se vel per aliquam personam interpositam aliqua
causa vel ingenio, de iure vel de facto sub pena XXIV marcarum argenti
puri, habita racione melioracionis, que pro tempore plus valuerit, sti-
pulacione premissa; qua quidem pena soluta vel non, nichilominus
omnia predicta et singula in suo robore inpermutabiliter perseverent.
Promisit eciam idem dominus Albertus presbiter pro parte sua,
heredum ac successorum suorum dicto domino Ber, stipulanti pro
se et heredibus suis, reficere et restaurare omnia et singula dampna
et expensas ac interesse litis et extra. Et pro hiis et pro prescrip-
tis omnibus observandis dictus presbiter Albertus statuit sibi fi-
deiussores C. et H., cives predicte civitatis, ipsis C. et H. presen-
tibus et predicto presbitero Alberto fidciubentibus ac se fideiusso-
res apud dictum dominum Bern. expresse statuentibus et confiten-
tibus.

Que omnia ego B., prefate civitatis notarius publicus, roga-
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tus a dicto preshitero Alberto, manu propria in ipsa civitate
scripsi et ad maiorem cautelam sigillo civitatis ipsius et de man-
dato prefati iudicis et consulum seu iuratorum civitatis eiusdem
hanc paginam sigillavi.

Postquam sic scriptum fuerit, tunc prefati testes litterati de-
bent se in fine subscribere in hunc modum: primo facient crucem
et statim scribant: Ego Petrus, filius Martini, rogatus testis, interfui
et subscripsi, et sic de singulis.

M 306. In nomine Domini, amen etc. ut supra, usque: ementi
et recipienti, tunc dicatur sic: ementi et recipienti agrum unum
aratorium, situm in pertinenciis dicte civitatis .in loco, qui dicitus
Petrinus, quem- esse dixit et convenit XX iugera, cuius sunt tales
confines etc. usque: et que infra predictos continentes (!) confines;
et tunc dicatur: accessibus et egressibus suis usque in viam pub-
licam et cum omnibus et singulis, que habet supra se vel infra.in
integrum etc. usque: non solute pecunie renuncians libere ac ex-
presse; et tunc dicatur: idem autem - - vendente (!) dictum agrum
se nomine dicti - - emptoris constituit possidere, donec idem - -
emptor ipsius agri possessionem acceperit corporalem, quam re-
cipiendi sua auctoritate et retinendi deinceps omnimodam licen-
ciam ei dedit et promisit pro parte sua et heredum suorum
dicto emptori, pro se et suis heredibus stipulanti, litem vel con-
troversiam ei vel suis heredibus de dicto agro vel parte ipsius
aliquo tempore movere (!) etc., ut supra, usque in finem.

M 307. In nomine Domini, amen etc., ut supra, usque: ad fa-
ciendum, quitquid sibi et suis heredibus facere placuerit; et tunc
sequatur: cum omnibus pertinenciis et iuribus suis, agris cultis et
incultis, pratis, pascuis, nemoribus, silvis, aqueductibus, molen-
dinis, piscacionibus, rubetis et omnibus et singulis, ad ipsam vil-
lam pertinentibus, quorum tales sunt confines: a parte orientis
est flumen, quod dicitur Multavia, et sunt passuum duo milia, a
parte meridiei sunt bona domini W., civis Pragensis, et inde sunt
passus quingenti, a parte occidentis sunt possessiones dominorum
G., prepositi Pragensis et decani Wissegradensis, et inde passus sunt
mille; a parte autem septemtrionis est via publica, et inde sunt
passus quadringenti, et cum omnibus et singulis, infra (!) predictos
continentur confines, accessibus suis etc., usque in finem.

Me 316. Nos H., dictus Langesorius, cum universitate civiam
juratorum Nove civitatis Pragensis, site sub castro, universis et
singulis notum facimus, protestantes, quod controversia, que inter
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- - ex una parte et G. ex parte altera, cives nostros, supra IX
marcarum summa pecunie vertebatur et vertitur, nostro consensu
admittente benivolo ad amicabilem inter ipsos concordiam facien-
dam sine omni lite et iudicio quatuor virorum discretorum, vide-
licet B. C. D. E., compromissa est *).